
1 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №46 

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ 

(МБОУ СОШ № 46 с углубленным изучением отдельных предметов) 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2023                                                                                                       Ш46-13-889/3 

г. Сургут 

Об утверждении нового состава 

Управляющего совета 
 

В соответствии с Положением об Управляющем совете муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения  средней общеобразовательной 

школы №46, утвержденного приказом №410 от 13.11.2014 г., на основании 

протокола заседания №1 от 31.08.2023г., в связи с изменением состава членов 

Управляющего совета 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить новый состав Управляющего совета согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

внеклассной внешкольной воспитательной работе с детьми Нестерову Е.Н. 

 
 

Директор 

 

 

                       Л.В. Гейнц 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Приложение  

к приказу 

от 01.09.2023 №Ш46-13-889/3 

 

СОСТАВ УПРАВЛЯЮЩЕГО СОВЕТА ШКОЛЫ 

2023- 2024 учебный год 

№ ФИО  Контактный телефон, 

электронная почта 

1 Белозерова 

Анжелика 

Руслановна 

Председателя 

Управляющего совета  

Председатель 

общешкольного 

родительского 

комитета 9А  

 89222543969 

Lika_336@mail.ru 

2 Гейнц Лилия 

Викторовна 

Директор МБОУ 

СОШ № 46 с УИОП 

Член Управляющего 

совета 

35-35-41 

school46@admsurgut.ru 

3 Нестерова Елена 

Николаевна 

 

Заместитель 

директора МБОУ 

СОШ №46 с УИОП 

Секретарь 

Управляющего совета 

89224001332 

nesterova-68@inbox.ru  

5 Карамчакова 

Елена 

Александровна 

Представитель 

родительской 

общественности 9Д 

Член Управляющего 

совета 

89044724686 

Elena.karamchakova@yandex.ru     

6 Мудрей Тамила 

Васильевна 

Представитель 

родительской 

общественности 7А 

Член Управляющего 

совета 

 89222509637  

7 Гончаренко 

Артем Андреевич 

Представитель 

родительской 

общественности 

89224160017 

mailto:Lika_336@mail.ru
mailto:school46@admsurgut.ru
mailto:nesterova-68@inbox.ru
mailto:Elena.karamchakova@yandex.ru


3 
 

2В 

Член Управляющего 

совета 

8 Корнеева Инна 

Вячеславовна 

Представитель 

родительской 

общественности 

6А 

Член Управляющего 

совета 

89821372311 

9 Тонаканян Гоарик 

Сергеевна 

Представитель 

родительской 

общественности 

8А 

Член Управляющего 

совета 

89129053354 

10 Крук Елена 

Юрьевна 

Представитель 

родительской 

общественности 

5В 

Член Управляющего 

совета 

89226528730 

Krukel@inbox.ru  

11 Черненко Мария 

Михайловна 

Представитель 

родительской 

общественности 

1Д 

Член Управляющего 

совета 

89226524321 

chernenkomaria@gmailmail.ru  

 

12 Габрусская Лилия 

Викторовна 

Представитель 

родительской 

общественности 

10Б 

Член Управляющего 

совета 

89222545545 

13 Дѐгтев Александр 

Вячеславович  

Представитель 

родительской 

89222509079 

mailto:Krukel@inbox.ru
mailto:chernenkomaria@gmailmail.ru


4 
 

общественности 

3А 

Член Управляющего 

совета 

14 Перельман Антон 

Александрович 

Представитель 

родительской 

общественности 

11А 

Член Управляющего 

совета 

89026900412 

15 Андриевская 

Екатерина 

Александровна 

Представитель 

родительской 

общественности 

4А 

Член Управляющего 

совета 

89048780778  

16 Кузнецова 

Татьяна Ивановна 

 

Учитель географии 

Член Управляющего 

совета 

89128113257 

Geo229@mail.ru  

 

17 Титаренко 

Наталья 

Николаевна 

 

Социальный педагог 

Член Управляющего 

совета 

89222546245 

s.ped46@mail.ru  

18 Попова Алла 

Алексеевна 

Инженер по охране 

труда 

Член Управляющего 

совета 

89821457279 

school46@admsurgut.ru       

19 

 

 

 

 

Замятина Елена Ученица 10Б 

Председатель 

школьного 

самоуправления 

 

89227905654 

 

mailto:Geo229@mail.ru
mailto:s.ped46@mail.ru
mailto:school46@admsurgut.ru

